
UCHWAŁA 163/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 czerwca 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy fragmentu działki 

położonej przy ulicy Marmurowej w Szczecinie (działka nr 2813 z obrębu 4110).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę części działki nr 2813 obręb 

4110 ( jak na załączonej mapce ) z przeznaczeniem na rekreację oraz ogród. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Wniosek dzierżawy dotyczy uporządkowania dzierżaw terenu położonego przy 

nieruchomości, którą współużytkują mieszkańcy budynku przy ulicy Marmurowej.  W 

bezpośrednim otoczeniu znajdują się inne dzierżawy z przeznaczeniem pod uprawy warzyw 

oraz rekreację. Wnioskujący również zamierza tam prowadzić ogród rekreacyjny (lekka 

altana).  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


